
ARRÊTÉ N° 2020-010
07620200415109

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Seine-
Maritime,

Vu la loi n°84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23
et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements du département de la Seine-
Maritime, énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de
gestion dans le ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 54 déclarations

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui-ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif de Rouen dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

Le Directeur du Centre de Gestion est chargé de l'exécution du présent arrêté
dont ampliation est transmise à Monsieur le Préfet de la Seine-Maritime et publiée
auprès de chacune des collectivités du département.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Isneauville, le 15 avril 2020

Monsieur le Président
Jean-Claude WEISS

Page 1/6

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr




Rendu exécutoire le :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Seine-Maritime
40 allée de la Ronce ISNEAUVILLE - CS 50072 - 76235 Bois-Guillaume cedex - Tel : 02 35 59 71 11 Page 2/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V076200400013041001 Agent de maîtrise UN GESTIONNAIRE RESTAURANT
Mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 CCAS MONT SAINT AIGNAN 76130
MONT SAINT AIGNAN 07/04/2020 07/04/

2020

V076200400014405001

Infirmier en soins généraux
de classe normale
Infirmier en soins généraux
de classe supérieure
Infirmier en soins généraux
hors classe
Puéricultrice de classe
normale
Puéricultrice de classe
supérieure
Puéricultrice hors classe

INFIRMIER PUERICULTEUR DE PMI
Mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE
MARITIME 76101 ROUEN 10/04/2020 01/06/

2020

V07620034203001 Agent de maîtrise Responsable d'unité école primaire et
maternelle Promotion interne 35h00 LE PETIT QUEVILLY 76140 Le petit

quevilly 07/04/2020 01/04/
2020

V076200400015495001 Ingénieur
Ingénieur principal

Chef d'agence de FORGES LES EAUX
(H/F) - Direction des Routes -

VP-167-20
Radiation des

cadres 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE
MARITIME 76101 ROUEN 15/04/2020 01/08/

2020

V076200400013087001 Agent de maîtrise Responsable d'unité école primaire et
maternelle Promotion interne 35h00 LE PETIT QUEVILLY 76140 Le petit

quevilly 07/04/2020 01/04/
2020

V076200400015760002
Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe
Auxiliaire de puériculture
principal de 1ère classe

Auxiliaire de puériculture Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 MONT SAINT AIGNAN 76134 Mont

saint aignan 15/04/2020 01/09/
2020

V076200400015470001 Agent social principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Création d'un
emploi 35h00 CCAS EU 76260 EU 15/04/2020 01/04/

2020

V076200400015526001 Rédacteur Travailleur social (h/f) Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE

MARITIME 76101 ROUEN 15/04/2020 01/09/
2020

V076200400015486001 Agent de maîtrise Surveillant de travaux Promotion interne 35h00 SDIS de Seine-Maritime 76192
YVETOT CEDEX 15/04/2020 01/05/

2020

V07620020357001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

ASSISTANTE DE GESTION
ADMINISTRATIVE

Création d'un
emploi 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE

MARITIME 76101 ROUEN 14/04/2020 28/03/
2020

V076200400013085001 Agent de maîtrise Responsable d'unité école primaire et
maternelle Promotion interne 35h00 LE PETIT QUEVILLY 76140 Le petit

quevilly 07/04/2020 01/04/
2020

V076200400015321001

Assistant socio-éducatif de
1ère classe
Assistant socio-éducatif de
2ème classe
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Travailleur social APA /PCH (H/F) -
UTAS LE HAVRE- Groupement du

HAVRE SUD
Radiation des

cadres 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE
MARITIME 76101 ROUEN 14/04/2020 01/07/

2020

V076200400014221001 Adjoint technique territorial Agent d'entretien et d'hôtellerie
Mobilité interne

au sein de la
collectivité

28h00 CCAS PETIT CAUX 76370 PETIT
CAUX 09/04/2020 01/06/

2020

V076200400014536001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal Un(e) opérateur(trice) STEP Création d'un

emploi 35h00 METROPOLE ROUEN NORMANDIE
76006 Rouen Cedex 10/04/2020 01/06/

2020

V076200400014984001

Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent d'explotation - Centre de
NEUFCHATEL - VP-165-20

Radiation des
cadres 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE

MARITIME 76101 ROUEN 14/04/2020 01/08/
2020

Arrêté n° 2020-010

Page 3/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V076200400015394001 Attaché Travailleur social (h/f) Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE

MARITIME 76101 ROUEN 15/04/2020 05/09/
2020

V076200400015188001

Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent d'exploitation - Centre de
NEUFCHATEL - VP-164-20

Mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE
MARITIME 76101 ROUEN 14/04/2020 01/05/

2020

V076200400015554001 Rédacteur Responsable administratif polyvalent
(h/f) Promotion interne 35h00 ROUEN 76037 Rouen 15/04/2020 01/05/

2020

V076200400014337001 Infirmier en soins généraux
de classe normale Infirmier Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 CCAS PETIT CAUX 76370 PETIT
CAUX 10/04/2020 01/04/

2020

V076200400015007001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Chargé(e) de communication externe Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 LE TRAIT 76580 LE TRAIT 14/04/2020 30/04/

2020

V076200400015504001 Assistant socio-éducatif de
2ème classe Travailleur social (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE
MARITIME 76101 ROUEN 15/04/2020 01/09/

2020

V076200400015177001 Assistant de conservation Chargé d'archives : JL Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE

MARITIME 76101 ROUEN 14/04/2020 01/09/
2020

V076200400015262001 Rédacteur Secrétaire médico-sociale en CMS -
MS

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE

MARITIME 76101 ROUEN 14/04/2020 01/09/
2020

V076200400014213001
Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent d'entretien et d'hôtellerie Radiation des
cadres 35h00 CCAS PETIT CAUX 76370 PETIT

CAUX 09/04/2020 01/06/
2020

V076200400014442001 Rédacteur principal de 1ère
classe Responsable administratif et financier Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00
POLE METROPOLITAIN DE
L'ESTUAIRE DE LA SEINE 76600
LE HAVRE

10/04/2020 15/04/
2020

V076200400014422001

Assistant socio-éducatif de
1ère classe
Assistant socio-éducatif de
2ème classe
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

INTERVENANT SOCIO-EDUCATIF
UAF DIEPPE

Mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE
MARITIME 76101 ROUEN 10/04/2020 01/06/

2020

V076200400013981001 Rédacteur principal de
2ème classe Juriste superviseur Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 SDIS de Seine-Maritime 76192
YVETOT CEDEX 09/04/2020 15/07/

2020

V076200400015596001 Agent de maîtrise Assistant services à la population (h/f) Promotion interne 35h00 ROUEN 76037 Rouen 15/04/2020 01/05/
2020

V076200400015106001

Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent d'exploitation - Centre de
YERVILLE - VP-184-20

Mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE
MARITIME 76101 ROUEN 14/04/2020 01/05/

2020

V07620038325001 Adjoint technique territorial marinier -matelot
Mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE
MARITIME 76101 ROUEN 14/04/2020 01/05/

2020

V076200400015491001 Agent de maîtrise Mécanicien Promotion interne 35h00 SDIS de Seine-Maritime 76192
YVETOT CEDEX 15/04/2020 01/05/

2020

V076200400015453001 Technicien Adjoint au chef de service -
Responsable des ateliers Promotion interne 35h00 SDIS de Seine-Maritime 76192

YVETOT CEDEX 15/04/2020 01/05/
2020

Arrêté n° 2020-010

Page 4/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V076200400014673001

Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent polyvalent Bâtiments Création d'un
emploi 35h00 MALAUNAY 76770 Malaunay 10/04/2020 01/09/

2020

V076200400015760001
Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe
Auxiliaire de puériculture
principal de 1ère classe

Auxiliaire de puériculture Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 MONT SAINT AIGNAN 76134 Mont

saint aignan 15/04/2020 01/09/
2020

V076200400015257001

Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent des espaces verts (h/f) Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 LE PETIT QUEVILLY 76140 Le petit

quevilly 14/04/2020 19/06/
2020

V076200400015182001 Technicien principal de
2ème classe conducteur d'opération Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE
MARITIME 76101 ROUEN 14/04/2020 01/09/

2020

V076200400015463001 Agent de maîtrise Opérateur matériels roulants Promotion interne 35h00 SDIS de Seine-Maritime 76192
YVETOT CEDEX 15/04/2020 01/05/

2020

V076200400014790001 Adjoint d'animation Animateur enfance jeunesse / référent
de site

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 PETIT CAUX 76370 Petit caux 13/04/2020 26/08/

2020

V076200400014791001 Technicien Responsable du service voirie et
espaces communaux

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 PETIT CAUX 76370 Petit caux 13/04/2020 01/09/

2020

V076200400013199001 Rédacteur Responsable administratif polyvalent
(h/f)

Création d'un
emploi 05h00

SYNDICAT DE TRANSPORT
SCOLAIRE DE LA FEUILLIE 76220
LA FEUILLIE

08/04/2020 01/05/
2020

V076200400015280001 Assistant socio-éducatif de
2ème classe Travailleur social (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE
MARITIME 76101 ROUEN 14/04/2020 01/09/

2020

V076200400015760003
Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe
Auxiliaire de puériculture
principal de 1ère classe

Auxiliaire de puériculture Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 MONT SAINT AIGNAN 76134 Mont

saint aignan 15/04/2020 01/09/
2020

V076200400014770001

Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de 2ème
classe

ASSIST TERRITORIAL D’ENSEIGN
ARTIST PPAL (discipline : trompette)

F/H
Radiation des

cadres 06h30 CU LE HAVRE SEINE METROPOLE
76085 Le Havre cedex 12/04/2020 01/09/

2020

V076200400014945001 Attaché
Attaché principal Un(e) chargé(e) de l'habitat dégradé

Mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 METROPOLE ROUEN NORMANDIE
76006 Rouen Cedex 14/04/2020 01/06/

2020

V076200400015447001
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

EGOUTIER MAÇON-BOISEUR
Mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 CU LE HAVRE SEINE METROPOLE
76085 Le Havre cedex 15/04/2020 01/06/

2020

V076200400015479001 Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe Assistant éducatif petite enfance (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 SOTTEVILLE LES ROUEN 76301
SOTTEVILLE LES ROUEN 15/04/2020 01/06/

2020

V076200400014793001 Educateur de jeunes enfants
de 2ème classe

Adjoint au directeur de structure
multi-accueil

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 PETIT CAUX 76370 Petit caux 13/04/2020 19/08/

2020

V076200400014438001
Infirmier en soins généraux
de classe normale
Infirmier en soins généraux

INFIRMIER PUERICULTEUR DE PMI
Mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE
MARITIME 76101 ROUEN 10/04/2020 01/06/

2020

Arrêté n° 2020-010

Page 5/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
de classe supérieure
Infirmier en soins généraux
hors classe
Puéricultrice de classe
normale
Puéricultrice de classe
supérieure
Puéricultrice hors classe

V076200400014504001

Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de
2ème classe

Un(e) conducteur(trice) d’opération
branchements neufs

Radiation des
cadres 35h00 METROPOLE ROUEN NORMANDIE

76006 Rouen Cedex 10/04/2020 01/06/
2020

V076200400011447001 Assistant socio-éducatif de
2ème classe Travailleur social (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE
MARITIME 76101 ROUEN 14/04/2020 16/08/

2020

V076200400014470001

Assistant socio-éducatif de
1ère classe
Assistant socio-éducatif de
2ème classe
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

TSESF Mutation vers
autre collectivité 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE

MARITIME 76101 ROUEN 10/04/2020 01/06/
2020

V076200400014792001 Assistant de conservation
principal de 2ème classe

Chargé de la conservation des
collections et de l'exposition

permanente
Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 PETIT CAUX 76370 Petit caux 13/04/2020 01/09/

2020

V076200400015458001 Agent de maîtrise Electromécanicien Promotion interne 35h00 SDIS de Seine-Maritime 76192
YVETOT CEDEX 15/04/2020 01/05/

2020

V076200300010291001 Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Radiation des
cadres 35h00 FLAMANVILLE 76970

FLAMANVILLE 31/03/2020 01/07/
2020

Arrêté n° 2020-010

Page 6/6


	Arrêté n° 2020-010
	07620200415109
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



